
UCHWAŁA NR XLVIII/408/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 

będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Drawsku Pomorskim na lata 2010 - 2014. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97),

Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń  wodociągowych i urządzeń  kanalizacyjnych

będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną  odpowiedzialnością  w Drawsku

Pomorskim na lata 2010 - 2014 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/111/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących

w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  w DrawskuPomorskim na

lata 2007 - 2010.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: XLGLW-JQKSZ-OVDVG-MUVWN-OLPIS. Podpisany. Strona 1 / 1



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 25 lutego 2010 r.

 
Zalacznik1.doc

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych



